Mezar taşındaki
yazılar, sülüs hattıyla ve kabartma tekniğinde yazılmıştır. Süsleme ise sadece
kademeli mezar gövdesinin ikinci bölümünde bir sıra mukarnas düzenlemesi
olarak görülmektedir.

İncelediğimiz ikinci mezar, Seyyid Maksud Türbesi’nin 15-20 m. güney-
doğusunda, Hacı Muhammed oğlu Hacı Eyyup el-Çâkerî’ye ait olan H.1007-
M. 1599 tarihli mezardır.

Mezar dikdörtgen bir gövdeye sahiptir1 (ölç: 80x196 cm.), şâhideli
prizmatik sandukalıdır. Kapak taşının iki ucunda baş ve ayak taşı, ortada da
sanduka bulunmaktadır (fot.no.5) (çiz.no.2).

Baş taşı, yarım silindirik kesitlidir. Ön yüzü, yatay iki çizgi ile üç kısma
ayrılan taşın üst kısmı sivri kemerlidir.

Taşın her iki yanı düz,

1
Sandukanın kuzey yüzünden başlayıp, güney yüzünde devam etmektedir.

2
Üç kısma bölünmüş mezarlığın doğu tarafında bulunmaktadır. Mezarlığın orta kısmındaki
Seyyid Maksud Türbesi’nin ise kuzeyinde yer almaktadır. Ayrıca bu mezara üç defin
yapılmıştır. İkinci gömü tarihi H. 1260-M. 1844’dür, üçüncü gömü ise günümüze aittir.

3
Mezar gövdesinin bir kısmı toprak altında kaldığından, bugün sadece dikdörtgen kapak taşı
görülmektedir.